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Hagen  den 27. 10. 2018 



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 1 9 18 2 0 0 0 278

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
2 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292
3 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen e.V. 3 18 8 1 0 0 0 290
2 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 8 12 10 0 0 0 0 290
3 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 4 13 12 1 0 0 0 286
4 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 4 14 9 3 0 0 0 285
5 Röper, Thorsten 41102 SLG Coast Team Quickborn 4 14 9 2 0 1 0 283
6 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 4 11 13 1 1 0 0 282
7 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 10 16 1 0 0 0 282

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284
2 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 11 16 1 0 0 0 282
3 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 5 7 16 2 0 0 0 280
4 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 1 13 11 3 2 0 0 277
5 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 5 12 10 1 1 0 0 275
6 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 3 5 17 2 2 1 0 269
7 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 1 6 14 7 2 0 0 266
8 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 1 5 16 6 2 0 0 266
9 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Target Aces 0 7 10 7 2 2 0 242

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 3 12 14 1 0 0 0 284
2 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 1 11 15 2 1 0 0 278
3 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 4 12 7 5 2 0 0 277
4 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 8 15 4 0 0 0 277
5 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 0 11 13 6 0 0 0 275
6 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 3 6 16 5 0 0 0 274
7 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 0 8 16 6 0 0 0 272
8 Schunk, Bjoern FS #33 PSG Target Aces 1 6 13 8 2 0 0 265
9 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 6 13 5 3 1 0 264

10 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 5 14 6 2 1 0 264
11 Fegbeitel, Wolfgang 38120 SLG Stade-Hagen e.V. 0 7 11 11 1 0 0 264
12 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln 1 5 14 7 2 1 0 262
13 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 3 3 17 6 0 0 0 261
14 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 7 8 6 4 2 0 260
15 Tiemann, Eve FS #35 PSG Target Aces 3 4 10 9 4 0 0 260
16 Levick, Andrew 47116 SLG Lufthansa 1 5 12 7 1 4 0 255
17 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 7 12 3 5 1 0 253
18 Händel, Christian FS #37 PSG Target Aces 3 3 9 8 5 1 0 246
19 Schiller, Wolfgang 14015 Einzelmitglied 0 4 9 13 3 0 0 246
20 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen e.V. 1 8 7 8 4 0 0 245
21 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 2 9 11 2 2 1 240
22 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 2 8 13 3 2 2 239
23 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 1 3 12 5 5 2 0 235
24 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 2 14 5 3 3 1 230
25 Ballentin, Kai 46827 SLG Mölln 0 2 12 6 4 3 1 227
26 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen e.V. 3 1 10 6 4 2 0 218
27 Klein, Detlef 41502 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 4 7 4 6 4 0 201

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:23



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

28 Lohwasser, Marco 41576 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 1 5 8 4 5 1 182
29 Blume, Heinrich 38812 SLG Geest e.V. 1 0 5 7 2 3 1 148
30 Frenkel, Ekkehard 31844 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 0 3 2 1 2 3 77

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 4 7 14 3 2 0 0 274
2 Wilkens, Michael 58906 Einzelmitglied 3 8 13 3 3 0 0 272

- Seite 2 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:23



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 865
Klose, Peter 46448 295
Lichtmess, Marc 42161 292
Tamm, Matthias 50950 278
Wrase, Ulrike 48953 277

2 SLG Germania Hamburg e.V. 857
Anders, Lothar 44480 285
Bürgers, Susanne 50809 266
Milus, Dirk 47938 290
Voß, Michael 3711 282

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 856
Jahns, Uwe 46573 239
Konietzko, Steffen 46307 282
Linicki, Jacek 4542 284
Reetz, Christian 3267 290

4 SLG Coast Team 849
Grehl, Florian 53302 286
Riewoldt, Tobias 53297 280
Röper, Thorsten 41102 283
Levick, Andrew 47116 255

5 SLG Stade-Hagen e.V. 833
Bencke, Frank 50156 266
Guhs, Jörn 14784 261
Jeep, Jens-Uwe 34956 290
Uhlendorf, Timo 48642 277

6 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 788
Eichbaum, Heinz 13783 260
Meyer, Jörg 49316 264
Meyer, Susann Daniela 50531 240
Scheske, Stephan 51228 264

7 PSG Target Aces 771
Händel, Christian FS 246
Händel, Horst Werner PN5915 242
Schunk, Bjoern FS 265
Tiemann, Eve FS 260

8 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 736
Eikermann, Stefan 18825 282
Klein, Detlef 41502 201
Lohwasser, Marco 41576 182
Vormwald, Christian 50068 253

9 SLG Stade-Hagen e.V. 727
Fegbeitel, Wolfgang 38120 264
Müller, Jens 10660 218
Schmid, Christian 31578 245

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:26



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
C.6A5 Police Pistol 1A

2.5.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 7 7 16 0 0 0 0 284

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
2 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 4 13 11 0 2 0 0 283

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 6 13 8 3 0 0 0 286
2 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
3 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 11 12 2 1 0 0 281
4 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 3 11 13 2 1 0 0 280
5 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 0 9 16 4 1 0 0 273

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 5 15 7 2 1 0 0 286
2 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284
3 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 12 10 4 3 0 0 0 280
4 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen e.V. 6 9 10 4 1 0 0 279
5 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Target Aces 3 6 15 6 0 0 0 273
6 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 1 9 13 5 1 1 0 270
7 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3 8 8 10 1 0 0 269
8 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 0 6 10 9 3 2 0 255

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 4 16 8 2 0 0 0 288
2 Schunk, Bjoern FS #33 PSG Target Aces 7 10 10 2 1 0 0 283
3 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 2 13 12 2 1 0 0 281
4 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 4 11 11 2 1 1 0 278
5 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 8 14 3 2 0 0 274
6 Tiemann, Eve FS #35 PSG Target Aces 3 8 11 4 3 1 0 268
7 Händel, Christian FS #37 PSG Target Aces 1 11 9 5 2 2 0 267
8 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 3 9 10 4 2 1 0 262
9 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 2 15 11 1 1 0 256

10 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 5 11 6 3 3 1 251
11 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 3 13 7 3 1 2 250
12 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen e.V. 0 8 5 6 8 3 0 247
13 Schiller, Wolfgang 14015 Einzelmitglied 2 6 10 7 2 1 0 246
14 Lohwasser, Marco 41576 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 1 7 6 5 6 2 212
15 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 1 8 5 4 5 1 205
16 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 3 5 4 9 2 0 182
17 Klein, Detlef 41502 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 1 4 5 2 8 3 163

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:24



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Mannschaftswertung - C.6A5 Police Pistol 1A

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 851
Klose, Peter 46448 287
Lichtmess, Marc 42161 283
Tamm, Matthias 50950 281
Wrase, Ulrike 48953 270

2 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 847
Jahns, Uwe 46573 205
Konietzko, Steffen 46307 282
Linicki, Jacek 4542 284
Reetz, Christian 3267 281

3 SLG Germania Hamburg e.V. 839
Anders, Lothar 44480 273
Bürgers, Susanne 50809 286
Voß, Michael 3711 280

4 SLG Stade-Hagen e.V. 819
Guhs, Jörn 14784 262
Schmid, Christian 31578 247
Uhlendorf, Timo 48642 278
Zeller, Jürgen 39723 279

5 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 781
Eichbaum, Heinz 13783 256
Meyer, Jörg 49316 251
Meyer, Susann Daniela 50531 250
Scheske, Stephan 51228 274

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:26



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
2 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 10 12 5 2 1 0 0 288
4 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 14 10 0 1 0 0 287
5 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
6 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 6 9 13 2 0 0 0 283
7 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 5 8 15 2 0 0 0 281
8 Röper, Thorsten 41102 SLG Coast Team Quickborn 2 11 15 2 0 0 0 281
9 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 3 10 14 3 0 0 0 280

10 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 5 7 15 2 0 1 0 277
11 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 3 9 12 6 0 0 0 276
12 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen e.V. 2 8 15 5 0 0 0 275
13 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 4 7 12 4 3 0 0 271
14 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 7 15 5 0 1 0 271
15 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 2 6 15 7 0 0 0 271
16 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 2 6 15 6 1 0 0 270
17 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 1 6 15 8 0 0 0 269
18 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 1 5 18 5 1 0 0 269
19 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 2 8 12 5 2 1 0 268
20 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 5 16 4 2 1 0 266
21 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 2 4 15 6 2 1 0 263
22 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Target Aces 1 8 8 9 3 1 0 261
23 Lichtmess, Marc 42161 SLG Stade-Hagen e.V. 1 5 15 3 6 0 0 261
24 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 3 3 11 12 0 1 0 261
25 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln 2 4 12 6 5 1 0 257
26 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 4 5 9 5 3 4 0 256
27 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 3 14 6 5 1 0 255
28 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 2 3 10 8 5 2 0 251
29 Levick, Andrew 47116 SLG Lufthansa 1 3 10 9 7 0 0 251
30 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 5 10 6 6 0 0 250
31 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 2 3 15 4 3 1 0 244
32 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen e.V. 2 8 6 8 2 1 0 238
33 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen e.V. 1 2 11 7 2 5 0 229
34 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 1 8 9 8 1 0 226
35 Klein, Detlef 41502 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 4 10 5 1 5 0 207
36 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 0 9 9 3 3 3 207
37 Lohwasser, Marco 41576 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 5 6 5 2 2 2 200
38 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 1 5 4 3 4 1 3 169
39 Jacobs, Lars 57351 SLG Cuxland e.V. 0 1 4 4 3 7 0 141

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:24



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 839
Klose, Peter 46448 293
Lichtmess, Marc 42161 261
Wrase, Ulrike 48953 271
Zeller, Jürgen 39723 275

2 SLG Germania Hamburg e.V. 830
Anders, Lothar 44480 263
Bürgers, Susanne 50809 269
Milus, Dirk 47938 291
Voß, Michael 3711 270

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 824
Konietzko, Steffen 46307 266
Linicki, Jacek 4542 271
Reetz, Christian 3267 287

4 SLG Coast Team 800
Riewoldt, Tobias 53297 268
Röper, Thorsten 41102 281
Levick, Andrew 47116 251

5 SLG Stade-Hagen e.V. 788
Bencke, Frank 50156 261
Guhs, Jörn 14784 283
Müller, Jens 10660 238
Tamm, Matthias 50950 244

6 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 731
Eichbaum, Heinz 13783 226
Jahns, Uwe 46573 250
Scheske, Stephan 51228 255

7 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 691
Eikermann, Stefan 18825 284
Klein, Detlef 41502 207
Lohwasser, Marco 41576 200

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:26



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 10 12 7 1 0 0 0 291
2 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 6 15 9 0 0 0 0 291
3 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 6 16 6 2 0 0 0 290
4 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln 3 15 9 3 0 0 0 285
5 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 8 9 10 3 0 0 0 284
6 Tamm, Matthias 50950 SLG Stade-Hagen e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284
7 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283
8 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 5 8 16 1 0 0 0 282
9 Röper, Thorsten 41102 SLG Coast Team Quickborn 4 11 11 4 0 0 0 281

10 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 3 13 10 2 2 0 0 280
11 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 2 10 16 2 0 0 0 280
12 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 1 13 10 6 0 0 0 278
13 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 1 4 18 6 1 0 0 267
14 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 3 4 16 3 3 0 1 264
15 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 3 11 12 1 1 0 0 263
16 Ballentin, Kai 46827 SLG Mölln 2 2 13 7 3 2 0 246
17 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 0 4 8 8 4 5 0 234
18 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 0 1 8 8 8 1 0 208
19 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 1 5 10 3 3 2 0 207
20 Fegbeitel, Wolfgang 38120 SLG Stade-Hagen e.V. 0 0 0 5 4 5 0 98
21 Frenkel, Ekkehard 31844 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 0 2 2 3 6 1 96

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:24



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stade-Hagen e.V. 858
Guhs, Jörn 14784 283
Klose, Peter 46448 291
Tamm, Matthias 50950 284
Wrase, Ulrike 48953 263

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:27



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
C.6C Supermagnum

2.5.0

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 5 10 13 2 0 0 0 283
2 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 2 14 10 3 0 1 0 280
3 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 1 15 9 4 1 0 0 280

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 9 14 5 2 0 0 0 291
2 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 7 9 11 3 0 0 0 283
3 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283
4 Röper, Thorsten 41102 SLG Coast Team Quickborn 7 8 10 5 0 0 0 280
5 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 3 9 15 2 0 1 0 277
6 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 5 8 10 4 3 0 0 273

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 7 7 13 1 2 0 0 279
2 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln 1 4 17 5 3 0 0 264
3 Levick, Andrew 47116 SLG Lufthansa 0 5 10 8 5 2 0 251
4 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Target Aces 1 5 8 6 6 2 2 244
5 Schiller, Wolfgang 14015 Einzelmitglied 1 3 11 8 5 1 0 244
6 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 1 2 11 4 3 2 0 194
7 Blume, Heinrich 38812 SLG Geest e.V. 0 3 11 2 1 6 0 188
8 Frenkel, Ekkehard 31844 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 0 7 2 7 5 1 163

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wilkens, Michael 58906 Einzelmitglied 3 10 11 6 0 0 0 277
2 Tiemann, Eve FS #35 PSG Target Aces 1 9 6 7 4 2 0 250

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:25



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Germania Hamburg e.V. 840
Anders, Lothar 44480 283
Bürgers, Susanne 50809 277
Milus, Dirk 47938 280
Voß, Michael 3711 273

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:27



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Einzelwertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen e.V. 5 3 8 4 4 0 92
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 4 2 8 8 2 0 90
3 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 2 4 10 5 2 0 89
4 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 7 0 4 10 3 0 87
5 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 2 2 6 11 3 0 83
6 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 2 5 8 6 0 81
7 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Target Aces 4 0 6 6 6 0 74
8 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 0 3 6 9 0 68
9 Händel, Christian FS #37 PSG Target Aces 4 0 4 5 3 0 57

10 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 0 5 10 1 0 52

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:25



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Mannschaftswertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Germania Hamburg e.V. 245
Anders, Lothar 44480 87
Bürgers, Susanne 50809 68
Voß, Michael 3711 90

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:27



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 6 3 3 8 4 0 89
2 Händel, Christian FS #37 PSG Target Aces 3 0 9 8 3 0 81
3 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen e.V. 3 2 5 11 1 0 80
4 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 0 9 8 4 0 78
5 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 0 2 8 8 5 0 76
6 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 2 1 5 8 8 0 75
7 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen e.V. 0 3 4 8 9 0 73
8 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 3 0 4 8 8 0 71
9 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen e.V. 2 1 3 7 11 0 70

10 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 2 4 8 10 0 70
11 Händel, Horst Werner PN5915 PSG Target Aces 1 0 5 11 6 0 70
12 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 1 0 4 9 10 0 68
13 Schiller, Wolfgang 14015 Einzelmitglied 4 0 3 2 13 0 64
14 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 0 1 3 5 15 0 62
15 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 0 1 2 10 9 0 61
16 Tiemann, Eve FS #35 PSG Target Aces 1 1 4 6 6 0 56

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:25



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Germania Hamburg & Friend 242
Anders, Lothar 44480 75
Bürgers, Susanne 50809 62
Voß, Michael 3711 89
Vormwald, Christian 50068 78

2 PSG Target Aces 207
Händel, Christian FS 81
Händel, Horst Werner PN5915 70
Tiemann, Eve FS 56

- Seite 1 -                        Endergebnis   28.10.2018  10:05



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 7 6 9 3 0 0 0 235
2 Schiller, Wolfgang 14015 Einzelmitglied 3 12 8 1 0 0 1 235
3 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 2 9 10 4 0 0 0 232
4 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 4 9 6 2 3 1 0 227
5 Jacobs, Katja 57352 SLG Cuxland e.V. 5 7 7 3 2 0 1 226
6 Brüggemann, Mario 52496 SLG Weser 5 6 6 6 1 0 1 224
7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Stade-Hagen e.V. 3 8 7 3 3 1 0 224
8 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 8 6 5 2 1 0 224
9 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 2 7 7 6 3 0 0 222

10 Wilkens, Michael 58906 Einzelmitglied 5 3 9 4 4 0 0 221
11 Becker, Frank 52483 SLG Weser 3 9 7 4 0 1 0 221
12 Jahns, Uwe 46573 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 5 9 6 3 0 0 220
13 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 8 7 3 2 1 0 217
14 Röper, Thorsten 41102 SLG Coast Team Quickborn 2 5 10 5 0 2 1 217
15 Hildebrand, Michael 37371 SLG Stade-Hagen e.V. 2 4 7 7 2 3 0 211
16 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 5 4 7 5 2 0 209
17 Jacobs, Lars 57351 SLG Cuxland e.V. 1 2 8 9 1 3 1 204
18 Barnert, Stephan 37354 SLG Stade-Hagen e.V. 4 1 7 2 6 3 2 199
19 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 3 6 7 3 3 0 199
20 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 3 2 5 4 6 1 197
21 Levick, Andrew 47116 SLG Lufthansa 1 3 6 5 5 2 2 191
22 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 2 3 3 3 3 2 160

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:25



26.-27.10.2018 Ort: Stade - Hagen - Germany

14. Herbstpokal 2018 der SLG Stade - Hagen e.V.
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team 679
Grehl, Florian 53302 235
Riewoldt, Tobias 53297 227
Röper, Thorsten 41102 217
Levick, Andrew 47116 191

2 SLG Weser 678
Stoos, Christoph 44098 222
Becker, Frank 52483 221
Brüggemann, Mario 52496 224
Meier, Marcel 43270 232

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 650
Konietzko, Steffen 46307 224
Meyer, Jörg 49316 217
Meyer, Susann Daniela 50531 209

4 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 579
Eichbaum, Heinz 13783 199
Jahns, Uwe 46573 220
Scheske, Stephan 51228 160

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.10.2018  18:27


